
  
 
 

Постановление БГА от 22-05-2015 № 1450-п  

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 12.12.2013 № 3184-п «О специальном  
транспортном  обслуживании отдельных  
категорий граждан  в городе Брянске»  
(в редакции постановлений Брянской  
городской администрации от 23.12.2013  
№ 3275-п, от 22.05.2014 № 1299-п,  
от 05.06.2014 № 1458-п,  
от 26.12.2014 № 3765-п) 
 

            В соответствии с протоколом совещания в Брянской городской 

администрации от 15 апреля 2015 года 

 

  П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

 

            1. Внести в постановление Брянской городской администрации               

от 12.12.2013 № 3184-п «О специальном  транспортном  обслуживании 

отдельных категорий граждан в городе Брянске»                                                  

(в редакции постановлений Брянской городской администрации                        

от 23.12.2013 № 3275-п, от 22.05.2014 № 1299-п, от 05.06.2014 № 1458-п, от 

26.12.2014 № 3765-п) следующие изменения: 

  - в приложении к постановлению «Положение о порядке и условиях 

предоставления специального транспортного обслуживания отдельным 

категориям граждан в городе Брянске»  в разделе 2 «Порядок и условия 



 2
предоставления спецавтотранспорта по индивидуальным заявкам» пункт 

2.11. изложить в следующей редакции: 

 «2.11. Лица, указанные в пункте 1.4. настоящего Положения, могут 

воспользоваться спецавтотранспортом по льготному тарифу, для 

посещения объектов, указанных в пункте 1.5 настоящего Положения, не 

более 6-ти (шести)  раз в месяц. При этом перенос или суммирование 

неиспользованных разовых поездок в текущем месяце на следующий месяц 

не производится. 

Дети-инвалиды до 18 лет могут воспользоваться 

спецавтотранспортом  по льготному тарифу без ограничений по количеству 

разовых поездок в месяц.»;  

          - в приложении  «Положение о порядке и условиях предоставления 

специального транспортного обслуживания отдельным категориям 

граждан в городе Брянске» к постановлению в разделе 2 «Порядок и 

условия предоставления спецавтотранспорта по индивидуальным заявкам» 

пункт 2.13. изложить в следующей редакции: 

            « 2.13. Спецобслуживание по льготному тарифу предоставляется 

для посещения объектов, указанных в пункте 1.5. настоящего Положения, 

расположенных на территории города Брянска, Брянского района, а также   

муниципального автономного учреждения «Учебно-спортивный центр 

«Триумф» в городе Фокино Брянской области». 

             2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Брянск». 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Ю.А. Царёва, и.о. заместителя Главы Брянской городской 

администрации.  

 

Глава администрации               В.С. Тулупов 
 


